UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập  -  Tự  do -  Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

V/v bổ sung kinh phí cho Phòng

Nội vụ thực hiện xây dựng đề án

sắp xếp đơn vị hành chính theo mô

hình tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp

Sơn Tịnh, ngày       tháng 6  năm 2025

                     Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

          Căn cứ Quyết định số 3068/QĐ-UBND ngày 28/12/2024 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2025;

Thực hiện cứ Kết luận số 1937-KL/HU ngày 03/6/2025 của Ban Thường

vụ Huyện ủy tại Hội nghị ngày 03/6/2025;

Theo đề nghị của  Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Phiếu đề xuất số

1063/PĐX-TCKH ngày 05/6/2025 về việc bổ sung kinh phí cho Phòng Nội vụ

huyện thực hiện xây dựng đề án sắp xếp đơn vị hành chính theo mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất trích ngân sách huyện năm 2025 với số tiền: 25.100.000

đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu một trăm nghìn đồng) từ nguồn chi khác

được UBND huyện giao tại Quyết định số 3068/QĐ-UBND ngày 28/12/2024 để

bổ sung kinh phí cho Phòng Nội vụ huyện thực hiện xây dựng đề án sắp xếp đơn

vị hành chính theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch cân đối nguồn, cấp phát kinh phí Phòng

Nội vụ huyện theo quy định.

3. Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm sử dụng nguồn kinh phí đúng mục

đích, đúng định mức và thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Yêu cầu trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ huyện và các

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Giao dịch số 18 - Kho

bạc Nhà nước Khu vực XII;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-06-06T17:02:31+0700

		2025-06-09T20:32:52+0700

		2025-06-10T07:58:49+0700

		2025-06-10T07:58:49+0700

		2025-06-10T07:58:49+0700